

TOIMINTASUUNNITELMA 2021

PARTIOLIPPUKUNTA LAILILAN LUMIKIT RY

Toiminta yleisesti

Laitilan Lumikit ry on laitilainen partiolippukunta, jonka tavoitteena on tarjota partiotoimintaa laitilalaisille lapsille, nuorille, aikuisille ja perheille. Lippukunnan toiminta perustuu Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:n periaatteisiin ja peruskirjaan, jossa määritellään partion kasvatustavoitteet, partiomenetelmä ja ikäkausittain toteutettava partio-ohjelma. Lippukunnan toiminnan tarkoitus on tukea lasten ja nuorten kasvua heidän yksilölliset ominaispiirteensä huomioon ottaen.

Laitilan Lumikkien taustayhteisö on Laitilan seurakunta ja lippukunta on Lounais-Suomen Partiopiiri ry:n jäsen. Lippukunta kuuluu myös Lounais-Suomen Partiopiirin Pohjoiskulma-alueeseen, jonka muodostavat Laitilan, Pyhärannan, Taivassalon, Uudenkaupungin ja Vehmaan partiolippukunnat. Laitilan Lumikit kokoontuvat viikoittain Tuulensuuntuvalla, jonka lisäksi lippukunta retkeilee Laitilan lähialueilla sekä osallistuu Lounais-Suomen Partiopiirin ja Suomen Partiolaisten järjestämiin tapahtumiin ja koulutuksiin. Laitilan Lumikit ry:n jäsenmäärä on noin 60. Partiolippukunnan toiminta jakautuu vuosittain kahteen toimikauteen; kevät- ja syyskauteen, kun taas rekisteröidyn yhdistyksen toimintakausi on syyskokouksesta syyskokoukseen.

Ryhmätoiminta

Partiotoiminnassa eri ikäiset partiolaiset jaetaan omiin ikäkausiiin. Sudenpennut ovat 7–9 –vuotiaita, seikkailijat 10–12 –vuotiaita, tarpojat 12–14 –vuotiaita, samoajat 15–17 –vuotiaita, vaeltajat 18–22 –vuotiaita ja aikuiset yli 22–vuotiaita. Ryhmätoiminnan tavoitteena on toteuttaa ikäkausittaista partio-ohjelmaa.

Partioryhmät kokoontuvat vuonna 2021 viikoittain Laitilan seurakunnan tarjoamissa toimitiloissa. Keväällä 2021 siirrymme uusiin toimitiloihin Keulan rakennukseen Laitilan keskustaan. Keväällä 2021 viikoittain kokoontuu yhteensä kuusi ryhmää, joista kaksi on sudenpentulaumoja, kaksi seikkailijajoukkueita, yksi samoajavartio ja yksi vaeltajavartio. Tämän lisäksi harvemmin kokoontuvat lippukunnan yksi vaeltajavartio ja yksi aikuisvartio. Lippukunnan kerran kuussa kokoontuvan johtajaneuvoston muodostavat lippukunnan samoajat, vaeltajat ja aikuiset. Johtajaneuvosto toimii lippukunnan päättäjätahona ja osallistuu myös Pohjoiskulman partioalueen toiminnan suunnitteluun.

Syksyllä 2021 lippukunnan ryhmien määrä kasvaa yhdellä uuden sudenpentulauman perustamisen myötä, jonka lisäksi yksi sudenpentulauma nousee seikkailijoiksi ja yksi seikkailijajoukkue tarpojiksi. Syksyllä 2021 kokoontuu siis kaksi sudenpentulaumaa, kaksi seikkailijajoukkueita, yksi tarpojavartio, yksi samoajavartio ja yksi vaeltajavartio.

Leiri-, retki- ja kilpailutoiminta

Leiri- ja retkitoiminnan tavoitteena on monipuolistaa partio-ohjelman toteuttamisen mahdollisuuksia ja harjoittaa viikoittaisessa toiminnassa opittuja taitoja. Partio-ohjelman toteuttamisen pääpaino on viikoittaisessa ryhmätoiminnassa, jonka lisäksi eri ikäkausiryhmät retkeilevät ja leireilevät. Retkitoiminnasta esimerkkinä ovat muun muassa ryhmien omat laavuretket ja vaellukset. Tämän lisäksi lippukunnan johtajaneuvosto järjestää koko lippukunnan yhteisiä tapahtumia, joiden tarkoituksena on mahdollistaa kaikkien ikäkausien yhteisen partio-ohjelman toteutuminen lippukunnassa. Yhteisiä tapahtumiin lukeutuvat muun muassa lippukunnan perinteinen Tammikirkko, jossa partiolaiset antavat partiolupauksensa, vuosittaiset osallistumiset Lounais-Suomen Partiopiirin partioparaatiin ja koko lippukunnan yhteiset leirit. Kilpailutoimintaa on Pohjoiskulman alueen ja Lounais-Suomen Partiopiirin järjestämät partiotaitokilpailut, joiden tarkoituksena on leikkimielisesti mitata partiotaitossa opittuja taitoja ja rakentaa yhteenkuuluvuutta oman ryhmän kanssa. Partiotaitokisat kuuluvat osana myös partio-ohjelmaan. Elokuussa 2021 lippukuntamme samoajat, vaeltajat ja aikuiset lähtevät vaeltamaan Urho Kekkosen kansallispuistoon Lappiin. Vaelluksen järjestäminen on osa yhden lippukuntalaisemme eräopaskoulutusta.

Koulutustoiminta

Koulutustoiminnan tarkoituksena on mahdollistaa partiotoiminnan jatkuvuus. Partio-ohjelman yhtenä tavoitteena on nousujohteisuus ja johtaminen, jotka partiossa tarkoittavat sitä, että nuorille annetaan mahdollisuus osallistua lippukunnan viikoittaiseen partiotoimintaan johtajana. Ensimmäiset johtamiskokemukset saadaan tarpojaikäisenä, jolloin nuoret toimivat toistensa vertaisjohtajina itseään vanhemman johtajan ohjatessa toimintaa. Myöhemmin samoaja- ja vaeltajaikäisinä nuoret saavat johdettavikseen omat ryhmänsä. Koulutustoiminta mahdollistaa nuorten ja aikuisten johtamistaitojen kehittymisen. Lippukuntatason johtamiskoulutuksia partiossa ovat samoajaikäisten ryhmänohjaajakoulutukset (ROK) ja vaeltajaikäisen sekä aikuisten partiojohtajan peruskurssi (PJ-PK). Näiden koulutusten lisäksi aikuiset voivat osallistua vielä partionjohtajan jatkokurssille eli Kolmiapila-Gilwellille (Ko-Gi). Näiden lisäksi koulutustoimintaan kuuluvat lippukunnan muuta toimintaa tukeviin koulutuksiin osallistuminen, kuten erätaito-, ensiapu-, ikäkausijohtaja- ja muonituskurssit.

Varainhankinta

Vuonna 2021 varainhankinnalla tuetaan leirimaksuja ja laavuprojektia. Keväällä 2021 lippukunnan samoajaikäiset suunnittelevat ja toteuttavat osana omaa ikäkausiohjelmaansa koko lippukunnan varainhankintakampanjan. Varainhankintakampanjan tuotot käytetään Otava2020-leirin, HuHu2021-leirin ja sudenpentuleirin leirimaksujen tukemiseen. Lisäksi lippukunnan muita varoja käytetään retki-, leiri-, koulutus- ja tapahtumamaksujen tukemiseen ja kalustohankintoihin. Tavoitteena on taata jokaiselle mahdollisuus harrastaa partiota myös taloudellisesti. Loka-marraskuussa varainhankintana myydään partiolaisten perinteisiä adventtikalentereja, joiden tuotot käytetään vuoden 2022 toimintaan. Lippukunta hakee toimintaansa tukea myös Laitilan seurakunnalta ja Laitilan kaupungilta sekä mahdollisesti myös muilta tahoilta.

Viestintä

Lippukunnan viestinnän kehittämistä jatketaan vuonna 2021. Lippukunnan pääasialliset viestintäkanavat ovat sähköposti, nettisivut, Facebook ja Instagram. Vuoden alussa nimetään lippukunnalle oma viestintävastaava, jonka toimenä on tukea lippukunnan johtajistoa viestinnässä, kehittää viestinnän aktiivisuutta ja lisätä lippukunnan näkyvyyttä sosiaalisessa mediassa ja paikallislehdessä. Viestinnän tavoitteena on myös tuoda partiotoimintaa näkyville uusille nuorille ja aikuisille, joita kaipaamme mukaan toimintaamme mahdollistamaan partiotoiminnan jatkuvuuden Laitilassa. Vuoden 2020 aikana aloitettua Lippukuntaposti-kuukausikirjeen toimittamista partioperheisiin jatketaan.

Tammikuussa 2021 vietetään Lounais-Suomen Partiopiirissä Kaverikuuta. Kaverikuun tavoitteena on houkutella yhteisvoimin partiopiirin alueella partiolaisten kaverit mukaan partiotoimintaan. Lippukuntamme osallistuu Kaverikuu-kampanjaan ja kampanja näkyy lippukunnan viestinnässä kampanjan ajan.

Vuoden 2021 teemapainotus ja erityistapahtumat

Lippukuntamme vuoden 2021 teemapainotus on leiri- ja retkeilytaitojen kehittäminen sekä kouluttautuminen. Leiri- ja retkeilytaitoja kehitetään Otava2020 ja HuHu2021 leirejä sekä lippukunnan Lapin vaellusta silmällä pitäen. Vastaava teemapainotus oli käytössä lippukunnassamme jo vuoden 2020 aikana, mutta koronapandemian vuoksi suurleirit ja vaellukset vuodelta 2020 peruuntuivat, jonka vuoksi jatkamme vuoden 2021 samalla teemapainotuksella. Otava2020 on kesäkuussa 2021 järjestettävä Lounais-Suomen Partiopiirin piirileiri, johon odotetaan osallistuvan noin 3000 partiolaista. HuHu2021 on samoaja- ja vaeltajaikäisten oma leiri, joka järjestetään Sieravuoren alueella elokuussa 2021. Leirejä silmällä pitäen lippukuntamme ryhmät harjoittelevat retkeilytaitoja viikkotoiminnassa ja retkitoiminnassa keväällä 2021. Lippukuntamme tarpojat, samoajat ja vaeltajat kehittävät retkillä ja viikonloppuvaelluksilla vaellustaitoja kesän 2021 Lapin vaellusta varten.

Lippukuntamme vuoden 2021 toinen teemapainotus on kouluttautuminen. Lippukuntamme seikkailija- ja tarpojaikäiset aloittavat koulutustaipaleensa keväällä 2021 Lounais-Suomen Partiopiirin järjestämällä erätaitoperuskurssilla ja samoajaikäiset jatkavat ryhmänohjaajakoulutustaan osallistumalla Ässis-kursseille. Vaeltajaikäisistä ja aikuisista partionjohtajan peruskurssille osallistuu mahdollisimman moni, joka kurssia ei vielä ole suorittanut. Lippukuntamme johtokolmikko (lippukunnanjohtaja, apulaislippukunnanjohtaja, ohjelmajohtaja ja pestijohtaja) osallistuvat omaa pestiään tukeviin koulutuksiin. Edellä mainittujen kurssien lisäksi lippukuntamme johtajisto rohkastaan osallistumaan myös muihin Lounais-Suomen Partiopiirin ja Suomen Partiolaisten järjestämiin koulutuksiin kuten ensiapu- ja Kolmiapila-Gilwell-kursseille.

Suomen Partiolaisten vuoden 2021 ohjelmapainotus on katsomus- ja rauhankasvatus. Lippukuntamme hyödyntää viikkotoiminnassa ohjelmapainotusta Suomen Partiolaisten tuottamien ohjelmamateriaalien avulla. Lisäksi vuoden 2021 aikana on kunnallisvaalit, jotka näkyvät myös osana lippukuntamme toimintaa. Kannustamme lippukuntalaisiamme osallistumaan yhteiskunnalliseen keskusteluun ja vaikuttamiseen kuntavaaleissa äänestämällä. Nuoremmille partiolaisille kuntavaalit näkyvät toiminnassa valtakunnallisen Vaalipöllö-taitomerkin suorittamisena.

Pohjoiskulman partioalueen perinteiset Kultainen Saha -partiotaitokilpailut järjestetään vuonna 2021. Kisat järjestetään Pohjoiskulman alueella syys-lokakuussa 2021. Laitilan Lumikit osallistuvat kisajärjestelyihin koko johtajiston voimin ja lippukunnasta kisoihin osallistuu vähintään kolme kisavartiota. Vuoden 2021 aikana aloitetaan myös Lounais-Suomen Partiopiirin sudenpentukisojen suunnittelu, joiden järjestäminen on vuonna 2022 Pohjoiskulman partioalueen vastuulla.

Kuukausittainen toiminta listataan taulukossa 1 alkaen sivulta 4. Taulukon tapahtumien lisäksi lippukuntamme johtajisto osallistuu noin neljä kertaa vuodessa järjestettäviin Pohjoiskulman partioalueen kokouksiin, joiden ajankohdat päätetään vuoden ensimmäisessä kokouksessa. Tämän lisäksi lippukunnanjohtaja ja muu johtajisto osallistuvat lippukunnan sidosryhmätöimintaan liittyvään toimintaan, kuten taustayhteisön ja tukijatahojen kokouksiin. Lippukunta osallistuu myös taustayhteisön ja sidosryhmien tapahtumiin, kuten Tammikirkkoon ja soihdikulkueeseen. Viikoittaista ryhmätöimintää, yksittäisiä päiväkouluksia ja jokaisen ryhmän 2-3 kertaa vuodessa järjestettäviä retkiä ei ole taulukkoon erikseen merkitty.

Koronapandemia vaikuttaa vuoden 2021 partiotapahtumien toteuttamiseen. Seuraamme tapahtumajärjestelyissä valtioneuvoston ja Suomen Partiolaisten ohjeistuksia aiheesta. Varaudumme järjestämään partiota myös etänä vastaavasti kuin keväällä 2020.

Kuukausi	Aika	Tapahtuma	Paikka	Ikäkaus
Tammikuu	11.1.	Toiminnansuunnittelupäivät	Laitila	johtajisto
	11-16.1.	Viikkotoiminta alkaa	Laitila	koko lippukunta
	29.-31.1.	Talviretkeilykurssi	tarkentuu myöhemmin	samoajat, vaeltajat
	31.1.	Tammikirkko	Laitila, Pyhän Mikaelin kirkko	koko lippukunta
Helmikuu	2.2.	Johtajaneuvosto	Laitila	samoajista ylöspäin
	6.2.	Lippukuntapäivä	Pori	johtajisto
	13.2.	L-SP:n talvi-pt-piirinmestaruuskilpailut	Turku	seikkailijoista ylöspäin
	12.-14.2.	Talvivaellus	Laitila	samoajat
Maaliskuu	2.3.	Johtajaneuvosto	Laitila	johtajisto
	5.-7.3.	Erätaitoperuskurssi	tarkentuu myöhemmin	seikkailijat ja tarpojat
	10.3.	Uusien johtokolmikoiden ilta	Turku, Partio toimisto	johtajisto
	26.-28.3.	Sävelmässä	tarkentuu myöhemmin	samoajat
	27.3.	Tarpojen taitopäivä	tarkentuu myöhemmin	tarpojat
	28.3.	L-SP:n kevätkokous	tarkentuu myöhemmin	johtajisto
	28.3.	Laitilan Lumikit ry:n yhdistyksen kevätkokous	Laitila	koko lippukunta
		Ryhmien omat retket	Laitila ja lähialueet	koko lippukunta
Huhtikuu	6.4.	Johtajaneuvosto	Laitila	johtajisto
	9.-11.4.	Kevätretki ja paraatiharjoitukset	Laitila	koko lippukunta
	17.-19.4.	Akela- ja sampokoulutukset	Turku	sudenpentu- ja seikkailijaohjat eli akelat ja sammot
	19.-25.4.	Partioviikko	Laitila	koko lippukunta
	21.4.	Paraatiharjoitukset	Laitila	koko lippukunta
	23.4.	Yrjöpäivä	Laitila	koko lippukunta
	17.4.	Riimu-kevätkisat	tarkentuu myöhemmin	seikkailijat ja heidän johtajat eli sammot
	25.4.	Paraati	Turku	koko lippukunta
		Ryhmien omat retket	Laitila ja lähialueet	koko lippukunta
Toukokuu	5.5.	Johtajaneuvosto	Laitila	johtajisto
	8.5.	Sudenpentukisat	Kaarina	sudenpennut ja heidän johtajat eli akelat
	23.5.	Lippukunnan kesäpäivät	Lehtoniemi	koko lippukunta
		Ryhmien omat retket	Laitila ja lähialueet	koko lippukunta

Kesäkuu	2.6.	Johtajaneuvosto	Laitila	johtajisto
	10.-17.6.	L-SP:n piirileiri Otava2020	Rymättylä, Maisaari	sudenpennut, samoajat, vaeltajat, aikuiset
Heinäkuu	24.-31.7.	Lapin vaellus	Urho Kekkosen kansallispuisto	samoajista ylöspäin
Elokuu	2.8.	Johtajaneuvosto	Laitila	seikkailijoista ylöspäin
	4.-8.8.	HuHu-leiri	Eura, Sieravuori	samoajat, vaeltajat
	18.8.	Partion aloitustapahtuma	Laitila, tori	johtajisto
	23.-27.8.	Viikkotoiminta alkaa	Laitila	koko lippukunta
	27.-29.8.	Johtajatulet	Hämeenlinna, Evo	koko lippukunta
Syyskuu	2.9.	Johtajaneuvosto	Laitila	vaeltajat
	11.-12.9.	Eri Vänkää Eräilyä -mittelö	tarkentuu myöhemmin	tarpojat, samoajat, vaeltajat ja aikuiset
	18.9.	Samoajasyömingit	tarkentuu myöhemmin	samoajat
	24.-25.9.	Lippukunnan syysretki	Laitila, Lehtoniemi	koko lippukunta
		Kultainen Saha-partiotaitokilpailut	Pohjoiskulman partioalue	koko lippukunta
Lokakuu	4.10.	Johtajaneuvosto	Laitila	johtajisto
	8.-10.10.	SupermarioÄssis	tarkentuu myöhemmin	samoajat
	26-30.10.	Adventtikalenterien myyntitempaus	Laitila	johtajisto
	31.10.	L-SP:n syyskokous	tarkentuu myöhemmin	johtajisto
	31.10.	Laitilan Lumikit ry:n yhdistyksen syyskokous	Laitila	koko lippukunta
		Ryhmiä omat retket	Laitila ja lähialueet	koko lippukunta
Marraskuu	5.-7.11.	Koulutusfestarit	Turku/Salo	koko lippukunta
	12.-14.11.	SupermarioÄssis	tarkentuu myöhemmin	samoajat
	3.11.	Johtajaneuvosto	Laitila	koko lippukunta
		Ryhmiä omat retket	Laitila ja lähialueet	tarpojat
Joulukuu	2.12.	Johtajaneuvosto	Laitila	johtajisto
	6.12.	Soihtukulkue	Laitila	johtajisto
	15.12.	Lippukunnan puurojuhla	Laitila	koko lippukunta

Tapahtumataulukko perustuu lippukunnan omiin tapahtumiin sekä L-SP:n ja SP:n tapahtumakalentereihin. Tämän vuoksi osa L-SP:n ja SP:n tapahtumien järjestämipaikat tarkentuvat myöhemmin, sillä niitä ei tapahtumakalentereihin ole merkitty tarkasti.